
 

 

 

Ełk, 22 czerwca 2022 r. 

ZARZĄDZENIE nr 29/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego w celu 

przeprowadzenia egzaminu poprawkowego 
 

Na podstawie art. 44m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U 
z 2021 r. poz. 1915) oraz § 16 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy 
w szkołach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 373) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu poprawkowego 
z matematyki w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/nazwa prowadzonych 
zajęć edukacyjnych 

Funkcja 

1. Agnieszka Gołdowska wicedyrektor przewodniczący komisji  

2. Elżbieta Wyłuda matematyka członek komisji 

3. Joanna Witkowska matematyka członek komisji 

 
§ 2. Egzamin poprawkowy z matematyki odbędzie się 24 sierpnia 2022 r. o godz. 10:00 
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, ul. Grodzieńska 1, 19 – 300 Ełk 
(s. 136). 
§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu poprawkowego 
z chemii oraz geografii w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko/nazwa prowadzonych 
zajęć edukacyjnych 

Funkcja 

1. Agnieszka Gołdowska wicedyrektor przewodniczący komisji 

2. Ewa Jagłowska chemia członek komisji 

3. Krystyna Piechocka geografia członek komisji 

 

§ 4. Egzamin poprawkowy z chemii i geografii odbędzie się 23 sierpnia 2022 r. o godz. 10:00 
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, ul. Grodzieńska 1, 19 – 300 Ełk 
(s. 136). 
§ 5. Zobowiązuję wychowawców uczniów, którzy złożyli wnioski o egzamin poprawkowy 
do poinformowania ich o terminie i miejscu egzaminu. 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/akty-
prawne. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości 
zawierającej treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

